

REDE DE LOJAS



BRISTOT FARROUPILHA

CNPJ: 38.488.095/0013-40 I.E.: 0450126986

Fone: (54) 34013401

alexandrebristotme@gmail.com

JULIO DE CASTILHOS, 1540 - PLANALTO - Farroupilha - RS - CEP 95170364

Faturado
0010.0000.028.371



CLIENTE - CPF: 057.716.610-74
GUILHERME DIAS
Cliente: 0010.0000.001.061
Fone 1: (54) 984490797
Fone 2: ()
Emissão: 12/07/2025
Prev. Entrega: 00/00/0000
Endereço: GRAMADO, 338, AMERICA - Farroupilha - RS

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
Descrição					
62790	5	SC	44,90	224,50	CD E
CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG					
24841	25,2	M2	16,90	425,88	CD E
FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 42					
63528	15	UN	12,00	180,00	CD E
LISTAO PINUS 2,5X7,5X2,70					
3086	10	UN	22,50	225,00	CD E
CIMENTO COLA AC2 BRISTOT					
27779	10	KG	6,50	65,00	CD E
REJUNTE BRANCO 1KG					
23747	200	UN	1,25	250,00	CD E
TIJOLO 6 FUROS 9X14X19 BRISTOT					
64511	22,48	M2	18,90	424,87	CD E
PISO BRIS LUX 53X53 2,81 P/CAIXA Volumes: 8					
36570	1	UN	55,00	55,00	CD E
PARAFUSO DRYWALL FLANG PONTA AGULHA 4,2X13 PVC CX 500UNI					
65557	1	KG	14,90	14,90	CD E
PREGO 17X27 SEM CAB. BRISTOT					
28021	2	BA	44,90	89,80	CD E
MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT					
Quantidade: 291,68				Subtotal: 1.954,95	
Desconto: 0,00				Frete: 50,00	
Acréscimo: 0,00					
				Total: 2.004,95	
T.E.F. Cartão Crédito 7x: 2.004,95					
1ª Parcela 11/08/2025: R\$ 286,43					
2ª Parcela 11/09/2025: R\$ 286,42					
3ª Parcela 11/10/2025: R\$ 286,42					
4ª Parcela 11/11/2025: R\$ 286,42					
5ª Parcela 11/12/2025: R\$ 286,42					
6ª Parcela 11/01/2026: R\$ 286,42					
7ª Parcela 11/02/2026: R\$ 286,42					

Impresso em: 31/07/2025 11:34:08
Vendedor: THAINÁ (54)996366892